

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
Objekt: SO - 01 REKONŠTRUKCIA STRECHY, VYKUROVANIA A VODY

Objedr 106 OBEC VEĽKÉ CHLIEVANY Nie je platca DPH
 Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH Spracoval: ING. MIŠINA
 Miesto: Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	3,500	17,18	60,13
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,700	53,46	625,48
3	001	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,480	54,12	350,70
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	18,180	3,08	55,99
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,180	0,87	15,82
6	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	18,180	1,23	22,36
7	583	5833752900	Štrkopiesok predrvený 0-45 N	m3	0,648	17,07	11,06
8	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,800	10,48	18,86
9	583	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	1,800	19,40	34,92

4 Vodorovné konštrukcie

10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,600	32,94	151,52
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

5 Komunikácie

11	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3,500	3,90	13,65
12	221	573111113	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	3,500	0,74	2,59
13	221	576741111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,500	8,81	30,84
14	221	581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	3,500	16,92	59,22

8 Rúrové vedenie

15	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	23,250	0,09	2,09
16	286	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	23,250	1,02	23,72
17	271	891161111.	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	1,000	11,84	11,84

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
 Objekt: SO - 01 REKONŠTRUKCIA STRECHY, VYKUROVANIA A VODY

Objedr 106 OBEC VEĽKÉ CHLIEVANY Nie je platca DPH
 Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH Spracoval: ING. MIŠINA
 Miesto: Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
18	422	4222520209	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"-32 Hawle s.r.o.	ks	1,000	78,60	78,60
19	422	4229126175	Vodárenské armatúry Zemná súprava tuha. RD=1.25 m DN 3/4"-2" Hawle s.r.o.	ks	1,000	25,44	25,44
20	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	29,22	29,22
21	422	4227531182	Vodárenské armatúry Univerzálny navíťavací pás závitový výstup DN 100-1" Hawle s.r.o.	ks	1,000	58,38	58,38
22	271	892233111.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 25	m	23,250	2,00	46,50
23	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	23,250	0,42	9,77
24	271	893810122	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	22,58	22,58
25	286	2866111411.	Kompletná vodomerná plastová šachta s plast.poklopom	ks	1,000	321,70	321,70
26	271	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	11,28	11,28
27	422	4229150015	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky	ks	1,000	22,81	22,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	4,80	48,00
29	221	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	6,46	64,60

99 Presun hmôt HSV

30	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,321	24,16	80,24
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

31	721	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,30	3,30
32	551	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	5,61	5,61
33	721	722221065	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	1,000	3,31	3,31
34	551	5511130120	Vypúšťací guľový ventil, 3/4", komplet, GIACOMINI	ks	1,000	7,24	7,24
35	R	722221099	Vodomerná zostava		1,000	135,06	135,06
36	721	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	3,31	3,31
37	551	5511872280	Kontrolovateľný spätný ventil, 3/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	17,09	17,09

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
Objekt: SO - 01 REKONŠTRUKCIA STRECHY, VYKUROVANIA A VODY

Objedr 106 OBEC VEĽKÉ CHLIEVANY Nie je platca DPH
 Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH Spracoval: ING. MIŠINA
 Miesto: Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
38	551	5511873420	Sada pre pripojenie 3/4", kompletacia	sada	1,000	50,41	50,41
39	721	722263416	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	12,04	12,04
40	388	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	32,75	32,75

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

41	721	725659102	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým	súb.	5,000	123,49	617,45
42	541	54119411501	Ohrievače Gamat	ks	5,000	520,00	2600,00
43	721	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	32,175	0,30	9,65

762 Konštrukcie tesárske

44	762	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm ² , -0.01400t	m	41,000	3,00	123,00
45	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	700,350	0,70	490,25
46	605	6053340500	Laty smrek akost' I do 25cm ² L=201-300 cm	m ³	1,121	686,89	770,00
47	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, - 0.00700t	m ²	200,100	1,20	240,12
48	762	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm ²	m	41,000	13,51	553,99

764 Konštrukcie klampiarske

49	764	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m ²	3,000	5,00	15,00
50	764	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	51,000	2,00	102,00
51	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° - 0,00009t	ks	57,000	0,50	28,50
52	764	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	51,000	7,40	377,40
53	764	764358202	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby r.š. 1200 mm	ks	57,000	5,00	285,00
54	764	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	9,00	18,00
55	764	764359311	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	3,00	12,00
56	553	5534414260	Odkvapové systémy - POZINK, čelo lisované 330 mm, č. CL 33 PZ	ks	4,000	3,50	14,00

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
Objekt: SO - 01 REKONŠTRUKCIA STRECHY, VYKUROVANIA A VODY

Objedr 106 OBEC VEĽKÉ CHLIEVANY Nie je platca DPH
 Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH Spracoval: ING. MIŠINA
 Miesto: Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
57	764	764359331	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	1,000	14,00	14,00
58	553	5534414430	Odkvapové systémy - POZINK, roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, I-vnútrotný, č. RA 33, RI 33 PZ	ks	1,000	29,00	29,00
59	764	764359342	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, hák na krokvu k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	57,000	1,50	85,50
60	553	5534414200	Odkvapové systémy - POZINK, hák na krokvu, r.š. 330 mm, č. HP-K 33 25/5 PZ	ks	57,000	5,00	285,00
61	764	764359386	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	2,000	5,00	10,00
62	553	5534414400	Odkvapové systémy - POZINK, kotlík zberný 120 mm, č. KL ZBER - D 120 PZ	ks	2,000	9,00	18,00
63	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,445	1,90	36,95

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

64	765	765311813	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 15 ks/m ² , na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m ²	200,100	2,00	400,20
65	765	765312395	Montáž keramickej krytiny ako TONDACH, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m ²	200,100	31,21	6245,12
66	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,000	6,10	109,80

766 Konštrukcie stolárske

67	766	766421221	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m ²	27,600	10,00	276,00
68	611	6119200049	Tatranský profil červený smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda	m ²	28,704	12,00	344,45
69	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,732	0,80	3,79

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

70	R	91001R1	Rozvádzač RS + náplň		1,000	240,33	240,33
71	R	91002R2	El. inštalácia tr. EIM 16mm	m	100,000	0,51	51,30
72	R	91003R3	El. inštalácia tr. EIM 20mm	m	20,000	0,65	13,06
73	R	91004R4	Krabica inšt. vrátane svoriek KP68	m	38,000	2,47	93,97
74	R	91005R5	Kábel CYKY - J 3Ax1,5 mm ²	m	50,000	0,46	23,00
75	R	91006R6	Kábel CYKY - J 3Cx1,5 mm ²	m	100,000	0,51	51,30
76	R	91007R7	Kábel CYKY - J 3Cx2,5 mm ²	m	150,000	0,70	105,00

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
Objekt: SO - 01 REKONŠTRUKCIA STRECHY, VYKUROVANIA A VODY

Objedr 106 OBEC VEĽKÉ CHLIEVANY Nie je platca DPH
 Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH Spracoval: ING. MIŠINA
 Miesto: Dátum: 25. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
77	R	91008R8	Kábel CYKY - J 5Cx2,5 mm ²	m	25,000	0,93	23,33
78	R	91009R9	Kábel CY - 10 mm ² zel.žltý	m	20,000	0,84	16,80
79	R	91010R10	Vypínač č.1 10A 220V	ks	11,000	1,68	18,48
80	R	91011R11	Vypínač č.6 10A 220V	ks	2,000	1,82	3,64
81	R	91012R12	Sporákový vypínač č.6 15A 400V	ks	1,000	10,83	10,83
82	R	91013R13	Zásuvka 16A 230V IP20	ks	16,000	2,75	44,05
83	R	91014r14	Svietidlo	ks	20,000	28,08	561,60
84	R	91015R15	Výsek do steny	m	120,000	1,19	142,80
85	R	91016R16	Výsek pod krabice	ks	38,000	1,63	62,05
86	R	91017R17	Podružný materiál	%	18,050	2,46	44,40

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

87	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	23,250	0,26	6,05
88	283	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	23,250	0,15	3,49

OST Ostatné práce

89	R	HZS	Demontáž elektroinštalácie	hod	12,000	7,60	91,20
90	R	HZS-001	Revízie	hod	10,000	8,50	85,00

Celkom	18385,86
DPH 20%	3 677,17
Celkom s DPH	22 063,03

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
 Objekt: SO - 02 REKONŠTRUKCIA BUDOVY

Objednávateľ: Obec Veľké Chlievany

Nie je platca DPH

Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o.

Platca DPH

Spracoval: ING. MIŠINA

Miesto:

Dátum: 25.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	011	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	43,540	1,42	61,83
2	011	611411121	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhľadov schodiskových konštrukcií	m2	82,550	0,52	42,84
3	011	611421133	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	82,550	14,64	1208,28
4	011	612421615	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	236,650	12,79	3025,57
5	011	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	236,650	12,78	3025,33
6	014	622454521	Oprava vonk. komínových omietok omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	10,800	11,00	118,80
32	011	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien	m2	141,000	2,35	331,77
33	011	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrnná	m2	141,000	11,70	1649,98
7	011	632450024	Betónový poter PCI Pericem EBF hrubý samonosný hr. 50 mm	m2	82,550	25,99	2145,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	82,550	2,52	207,86
9	014	953842028	Vyložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 5 m ohybnými nerezovými vložkami DN 160 mm	súb	2,000	636,66	1273,32
10	013	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	12,383	87,11	1078,71
11	013	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	236,650	3,39	801,53
28	013	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	141,000	2,61	367,31

99 Presun hmôt HSV

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
 Objekt: SO - 02 REKONŠTRUKCIA BUDOVY

Objednávateľ: Obec Veľké Chlievany

Nie je platca DPH

Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH

Spracoval: ING. MIŠINA

Miesto:

Dátum: 25.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
12	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	28,732	8,32	239,02

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

13	711	711470091	Iglu 39 - vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	82,550	20,68	1707,13
14	711	712973540	Osadenie odvetrávacích komínkov	m	10,800	14,88	160,70
15	631	6317141010	Komínček odvetrávací	ks	6,000	78,43	470,59
16	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,992	2,76	52,40

771 Podlahy z dlaždíc

17	771	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	13,940	16,66	232,20
18	597	5978651310	dlaždice, rozmer 197x197x7 mm,	m2	14,219	18,55	263,71
19	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,169	4,05	16,88

775 Podlahy vlysové a parketové

20	775	775550010	Montáž palubovej podlahy masívnej, položená voľne	m2	62,440	3,73	233,15
21	611	6119861000	Drevená podlaha	m2	64,963	26,14	1698,13
22	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,885	1,09	15,18

781 Dokončovacie práce a obklady

34	771	781441012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 150x150 mm	m2	21,360	31,66	676,26
35	597	5978651230	Obkladačka, rozmer 148x148x6 mm,	m2	21,787	12,60	274,52
36	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,674	2,08	18,07

783 Dokončovacie práce - nátery

23	783	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	20,000	1,42	28,40
24	783	783612100	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	20,000	5,14	102,70
25	783	783781001	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom jednonásobné	m2	269,268	0,73	196,57

ZADANIE

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY NA MÚZEUM VEĽKÉ CHLIEVANY
Objekt: SO - 02 REKONŠTRUKCIA BUDOVY

Objednávateľ: Obec Veľké Chlievany

Nie je platca DPH

Zhotoviteľ: Bance-stav, spol. s r.o. Platca DPH

Spracoval: ING. MIŠINA

Miesto:

Dátum: 25.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková €	Cena celkom €
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------	---------------

784 Dokončovacie práce - maľby

26	784	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	319,170	0,36	114,90
27	784	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	319,170	0,93	295,55

Celkom:

22135,00

DPH 20 %

4 427,00

Celkom s DPH

26 562,00